
UCHWAŁA NR XXXI/191/2021 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Powiatu Toruńskiego do Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1)), art. 41f pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.2)) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 załącznika do 
Uchwały Nr XXVI/164/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 2882) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Toruńskiego do udziału w pracach Powiatowej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego w kadencji na lata 2021 – 2024: 

1) Panią Danutę Kwiatkowską; 

2) Pana Andrzeja Siemianowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Toruńskiego. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, 
poz. 1243 i poz. 1535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DA86C9B-7EE0-4723-B4DB-6EE6A7FD5274. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

We wrześniu br. do Starosty Toruńskiego wpłynął wniosek przedstawicieli organizacji

pozarządowych dotyczący powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego (dalej:

PRDPP). Zgodnie art. 41e ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Zarząd

Powiatu tworzy PRDPP w terminie 2 miesięcy od dnia wpłynięcia wniosku. Kadencja PRDPP trwa

3 lata.

Tryb powoływania członków oraz organizację i tryb działania PRDPP Rada Powiatu

Toruńskiego określiła Uchwałą nr XXVI/164/2021 z dnia 27 maja 2021 r. Zgodnie z art. 41f

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz z § 2 Trybu powoływania

członków (…) PRDPP składa się maksymalnie z 13 członków, w tym z:

1) 2 przedstawicieli Rady Powiatu Toruńskiego,

2) 2 przedstawicieli Zarządu Powiatu Toruńskiego,

3) do 9 przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu

toruńskiego. Liczba przedstawicieli organizacji pozarządowych w PRDPP stanowi co najmniej

połowę jej członków.

Konieczne zatem jest wyznaczenie do udziału w pracach PRDPP dwóch przedstawicieli

Rady Powiatu Toruńskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DA86C9B-7EE0-4723-B4DB-6EE6A7FD5274. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

